
Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  - Taivasalla outdoor-viikonloppu 2024
Sonja Ikonen, sonja@taivasalla.fi 

Kustannusarvio:

Tapahtumapaikka ja tilavuokrat:

Tapahtuma-alueen ja tilojen vuokraus esim. sauna, leffatila, info-piste, joogatila x euroa

mahdollisesti yhteistyössä 
Ruka-Kuusamo Matkailu RY:n 
kanssa

Ohjelma ja sisältö:

Puhujien ja asiantuntijoiden palkkiot ja kulut 500 euroa
mikäli ulkopuolinen puhuja / 
osaaja osana ohjelmaa

Ulkoiluaktiviteettien ohjaus ja välinevuokraus osallistujille 3000 euroa

2 x eri lajia esim. sup-retki ja 
maastopyöräily paikallisen 
yrityksen järjestämänä, 
yhteensä 3 x ryhmälle, 
yhteistyössä mahdollisesti 
paikallisten toimijoiden kanssa

Osallistujien ruokailut la + su (2 x lounas, 1 x illallinen = 80e sis. alv.) 4000 euroa

esim. 80 e x 50 hlö, yhteistyössä 
mahdollisesti paikallisen toimijan 
kanssa

Markkinointi ja mainonta:
Tapahtumailme - logo ja muu markkinointimateriaali 1000 euroa 50 %omarahoitus
Verkkosivujen ja verkkokaupan suunnittelu ja ylläpito: 1000 euroa 50 % omarahoitus
Tapahtumamarkkinointi esim. sosiaalinen media 150 euroa

Tapahtumavalokuvaus ja videointi 2000 euroa 50 % omarahoitus
Yleiskulut:

Henkilökunnan (hlö) matka-, majoitus- ja ruokailukulut 2000 euroa

4 hlöä pe-su, lisäksi ennakkoon 
käynnit paikanpäällä, 
yhteistyössä mahdollisesti 
paikallisten toimijoiden kanssa

Tapahtumatuottajien palkkiot (2hlö) 2000 euroa 50 %osittain omarahoitus

Tapahtumahenkilökunnan palkkiot 1000 euroa

50% omarahoitusta + 
talkootyötä, esim. 2 hlöä 
paikan päällä 
tapahtumatuottajien apuna

Hallinnon kulut esim. kirjanpito, verkkokaupan kulut 500

Vakuutukset ja luvat 500 euroa

Kokonaiskustannukset yhteensä 17650 euroa

Rahoitussuunnitelma:



Yhteistyökumppanit ja sponsorit:
Sponsorien ja yhteistyökumppaneiden rahalliset panokset: 4000 tarkentuu myöhemmin, tavoitteena löytää tapahtumalle 1-2 kumppania

Sponsorointi tuotteilla ja palveluilla: tarkentuu myöhemmin

Lipunmyynti ja verkkokauppa:

Lipunmyynti: 6000 50 osallistujaa

lipun hinta esim. 120,16 + 24% 
alv = 149e, lippu sisältää 
ohjelman ja osan ruokailuista, 
osallistujat varaavat majoituksen 
erikseen

Julkinen tuki ja avustukset:
Mahdollinen Naturpoliksen kautta saatava rahoitus 6000
Omarahoitus:
Tapahtuman järjestäjän omarahoitus + talkootyön arvo (n.15% kokonaiskustannuksista): 2750

Kokonaisrahoitus yhteensä: 18750

Tapahtuma ei ensimmäisenä vuotena tavoittele voittoa, vaan pilotoi tapahtuman 2025 
vuodelle. Osa tapahtuman tuottajien ja tekijöiden palkkioista katetaan omarahoituksella ja/tai 
talkootyöllä. 
Tapahtuman yleishyödyllisyys ja laajuus: Tapahtuma tukee naisten ulkoiluharrastusta, 
yhteisöllisyyttä ja vastuullista luonnossa liikkumista. Sen laajuus ulottuu osallistujista 
yhteistyökumppaneihin ja paikallisiin yrityksiin.
Taivasallan taloudellinen suorituskyky: Taivasalla on vuodesta 2020 kasvanut ulkoiluyhteisö, 
mikä antaa vakaan pohjan tapahtuman järjestämiselle. Aiemmat tapahtumat ja yhteistyöt ovat 
osoittaneet positiivista taloudellista kehitystä osakeyhtiöllemme.


